关于 2020-2021 学年第二学期第十批推优

入党人员的公示

根据《重庆大学关于推荐优秀团员作为入党积极分子工

作的实施细则》（重大委办〔2020〕28 号）的要求，校团委

完成对自动化学院、博雅学院、生物工程学院、材料学院的

35 名学生推优条件的审核，现将第十批推优入党名单公示如

下，公示时间为 3 天（从 2021 年 5 月 16 日上午 8 时起，至

2021 年 5 月 18 日下午 6 时止）。欢迎广大在校师生提出意见

或建议。

序号 学院 学号 姓名

1 自动化学院 20203859 颜映豪

2 自动化学院 20203839 王京京

3 自动化学院 20203890 谭森严

4 自动化学院 20203894 梁子涵

5 自动化学院 20203897 何雪瑶

6 自动化学院 20203898 王剑泽

7 自动化学院 20203901 蔡天予

8 自动化学院 20203934 许雯珂

9 自动化学院 20202859 邓鑫豪

10 自动化学院 20203958 姚文江

11 自动化学院 20203992 周涛

12 自动化学院 20203998 杨思琦

13 自动化学院 20204021 谷杨

14 自动化学院 20204026 周星宇

15 自动化学院 20204085 陈可儿

16 自动化学院 20204086 廖昕怡

17 自动化学院 20192775 侯俊逸

181 自动化学院 20193803 杨宽

19 自动化学院 20192249 李金阳

20 自动化学院 20193863 梁霖

21 自动化学院 20193853 刘仕伟

22 自动化学院 20195324 张少杰

23 自动化学院 20193933 陈明伦

24 自动化学院 20194010 张婷婷

25 自动化学院 20192910 毛霖涛

26 自动化学院 20194023 熊东东

27 自动化学院 202013131074 谢泽宇

28 自动化学院 202013131105 冉钦豪

29 自动化学院 202013131127 黄嫘英

30 自动化学院 202013021011 雷晗

31 自动化学院 202013131086 刘雅楠

32 生物工程学院 20195485 铁发锦

33 博雅学院 20200770 王玥文

34 材料学院 20192726 周文慧

35 材料学院 20192596 韩怡文

意见受理电话：023-65105249

工作邮箱：cqutwzzb@163.com

共青团重庆大学委员会组织部

2021 年 5 月 16 日

mailto:cqutwzzb@163.com